道 路 占 用 廃 止 届

	　　　　年(　　)　　月　　日

	出雲市道水路管理者
出雲市長　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　道路の占用を廃止したので、下記のとおり届け出ます。
記

	１．許可番号
	　　　　年(　　)　　月　　日付け　　第　　　　　　号

	２．占用の場所
	路線名

	場　所

	３．廃止物件
	名　　称
	規　　模
	数　　量

	４．廃止の理由

	廃止年月日
	　　年(　　)　　月　　日

	５．原状回復
	工事の期間
	　　年(　　)　　月　　日から
　　年(　　)　　月　　日まで

	方　　　法

	６．その他
　　参考事項

	７．添付書類
	(1)　付近見取図
(2)　廃止後の現況写真
(3)　その他(       )